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”Mellad’n Turløyper” (MT) ble startet høsten 2003. MT kjører hvert år opp 85 km skiløyper, og vi takker for alle økonomiske 
bidrag, positive tilbakemeldinger fra brukerne og velvilje fra samtlige grunneiere! I høyfjellet er det naturligvis enkelte dager 
da det på grunn av vind og snø er umulig å holde løypene åpne. Likevel er det vårt inntrykk at det store flertall synes at vi 
holdt hva vi lovte. 
 

MT har følgende mandat: 
Bestemme hvilke løyper som har prioritet, rydde og merke løypene i samråd med kommunen og grunneierne, bestemme 
ønsket standard på løypene, sette ut - og administrere arbeidet med å kjøre opp løypene, samarbeide med kommunen om 
innsamling av midler fra hytteeiere og fastboende, samt sørge for nødvendige økonomiske rutiner (kasserer/revisor).  
 
MT har med utgangspunkt i sitt mandat vedtatt følgende prioritering av hovedløypenettet: 

• Nedre Danebuløypa fra Yddeåni-Yddestølen-Skatrudstølen-Vangsjøen Fjellstue-Rabalsvantne-Juviken 
• Øvre Danebuløype fra Kjøleåni-Norre Trollåsen-Skatrudstølen- Vangsjøen Fjellstue-Rabalsvantne-Juviken 
• Resten av Yddinrunden fra krysset sør av Yddeåni via Rennsennbekken til Vangsjøen Fjellstue.  
• Kjølafjellrunden med forbindelse til Leirin Skiløypers Tansbergrunde ved Lie og til Danebuløypa ved Juvikåsen. 
• Saurrunden fra Kjølafjellrunden via Saur til Leirin Skiløypers Tansbergrunde 
• Synhaugrunden fra Trollåsbrua rundt Mosaberget til Norre Trollåsen 
• Trase sør Bukono til Rennsennberget 
• Buahaugen – Midthøgda – Hestekampen – Luskeråsen – Rennsennberget nord-Bjødnaholet 
• Scooterløype vest Rennsennvatnet 
• Snøscooter løype bak Rundemellin (Rogne IL) 

 
Styret i Mellad’n Turløyper har i perioden hatt følgende sammensetning: 

Funksjon Navn Representerer Valgperiode 

Styreleder  Torleif Håvi                   Fathaugen Hyttevel 2 år (1 år)   
Nestleder  Sindre Ryan  Luskeråsen Vel 1 år 
Kasserer  Arne Aursland Synhauglie Øst Hyttevel 2 år 
Sekretær  Svein Ruud Johansen Synhauglie Vest Hyttevel 1 år   Meldt frafall fra sept.2024 
Styremedlem Ingar Brotnov Bjødnaholet Vel 2 år 
Styremedlem Svein Taksdal Vangsjøen Vel 2 år 
Styremedlem  Arne Bang Huseby Rensend Vel 1 år 
Styremedlem Øyvind Heiervang Midthøgde og Søndre  1 år 

Rennsenn Hyttevel 1 år 

     Valgkomite Sigbjørn Hegge  Midthøgde og Søndre 1 år 

   Rennsenn Hyttevel   

  Håvar Menken Luskeråsen Vel 1 år 
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Rydding, merking og vedlikehold av løypene: 

Årlig rydding av løypetraseene er fordelt mellom de ulike hyttevelforeningene som er medlemmer av MT ihht 

«Instruks for løyperydding». Det har i høst blitt utført store dugnader i vellene. Knut Sebu er løypesansvarlig og har 

koordinert dugnadsarbeid og har lagt ned et stort arbeid i utbedringer av løypetraseene. Tore Brønnum har også deltatt 

på mange dugnader sammen med Knut Sebu. Klopp som ble anlagt over Trollåsåni høsten 23 ble ikke godkjent. Den 

ble fjernet på sommeren og det ble valgt en kryssing med snøbru litt lengre syd. Det er sprengt bort 8 steiner som 

ligger farlig til for fresen på løypemaskinen. Det er kjørt ut ca 250 staur for merking av løypene. Nå sist ca 120 staur 

på Saurrunden. Det er laget en ny veg kryssing ved stopp 12. 

 

Løypekjøring:  

Løypene har blitt kjørt med egen løypemaskin. Mellad’n har en samarbeidsavtale med Yddin og Javnlie Løypelag 

(YJL) om felles ansvar for oppkjøring av løypenettet. Løypekjører Steffen Røine og Jan Ove Bredesen (YJL) er 

løypesjef og organiserer oppkjøring av løypene.  

Høyfjellsløypa vest Rundemellen fra Rabalsvatnet til Turrsjøen har også denne vinteren blitt kjørt av Rogne IL med 

scooter. Denne sesongen har det blitt kjørt kun til vinterferien p g a lite snø. 

B27 Selstølshøgda Nørre Trollåsen er ikke kjørt p g a lite snø 

Leirin Skiløyper har kjørt Juviken – Rabalsvatnet – Kjølafjell – Lie. 

Styret ser det som svært viktig å få en god såle. Det ble i denne sesongen også gjort en god jobb av Knut Sebu       

selvom det ble svært utfordrende med lite snø. Det er kostnader forbundet med dette, men styret ser på dette tiltaket 

som viktig for å få til et gode skiløyper og dette er også viktig i en sesong med lite snø. 

Denne sesongen har vi kun kjørt ca 30 turer mot normalt 50-60 turer! Og svært lite snø i enkelte deler av løypenettet 

så har det ikke vært mulig å legge spor. Maskinen har også måtte kjøre svært forsiktig da det er så lite snø.  

Vi fikk litt snø lille juleaften og fikk kjørt opp det meste av løypene. Men mildvær 2. juledag tok mye av snøen. Litt 

påfyll av snø lille nyttårsaften gjorde at vi kjørte opp løypene på nytt. Men et nytt mildvær i andre uke på nyåret så 

ble det mye is og overvann på myrene. Mye av løypenettet ble fortsatt preparert og delvis sporsatt. Det kom litt snø 

før vinterferien og vi hadde fine skiløyper i vinterferien. Da ble også Saurrunden og Synhaugrunden kjørt opp. 

Inntekt 

Inntektene for 2024/25 har innbetalingene kommet tidligere og vi er nesten fornøyde med bidragene! Vi har fått inn             

kr 364014 i innbetalinger fra brukere av løypene. Dette er litt under budsjett (kr 390000), men vi har hatt kort sesong 

og svært dårlige snøforhold! 

Kommunal støtte: 

MT mottar årlig kr 212.414 i løypetilskudd fra Øystre Slidre kommune.  

Andre bidrag og gaver: 

Sparebankstiftelsen Øystre Slidre tildelte kr 60000,- til drift. Og vi har kr 10000 fra sponsorer. 

Økonomi: 

MT har for sesongen 2024/25 gått med et resultat for drift på kr 81531,-. Inntekter utgjør kr 736898,- som er 

løypebidrag fra brukere, kommunal støtte, driftsstøtte fra Sparebankstiftelsen Øystre Slidre og øvrige gaver. 

Driftsutgifter for sesongen utgjorde kr 607908,-. 

MT har fortsatt et godt grunnlag for oppkjøring av stabile og gode skiløyper i årene som kommer, samt jobbing med å 

videreutvikle MT sitt løypenett. 
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Styret er fornøyd med MT’s økonomiske status og som gjør at videre drift er sikret på en god måte. Vi har investert i 

(2020) i løypemaskin til kr 1.991.960 eks mva. Vi har bygget (2022) garasje til kr. 1.554.440 inkl mva for 

løypemaskinen. Det har også vært en del investeringer i løypenettet. Nå gjenstår kun kr 452.081 i lån. 

Det er styrets oppfatning at de bidragene, fra både hytte-eiere, fastboende, næringsliv og kommunen, viser at MT’s 
løypekjøring både blir lagt merke til og verdsatt. På tross av en vinter med ekstremt dårlige snøforhold og ikke 

skiføre i påsken så nådde vi nesten målene om innbetalinger av løypebidrag fra hytteeiere og brukere av 

løypene. 

Regnskap for sesongen vedlegges innkallingen til årsmøte sammen med signert revisjonsbekreftelse.  

Informasjon: 

MT har opprettet en ny hjemmeside internett. www.melladn.no 

MT har for sesongen 2024/25 varsling av løypekjøring på skisporet.no. Det er styrets inntrykk at denne ordningen 

fungere bra. Vi har vært bedre til å legge ut informasjon på Facebook og fått gode tilbakemeldinger. Vi registrerer at 

dette blir godt mottatt. 

Skiløyper:  

Alle løyper ble kjørt sist vinter unntatt B27 Selstølshøgda til Nørre Trollåsen.  

MT har avtale med Leirin Skiløyper om preparering av løypene fra Juviken – Rabalsvatnet – Kjølafjell – Lie. Dette er 

etter ønske fra hyttevellene på sørsiden av Kjølafjell. (Lie, Blilie og Juviken) 

 
 
 
Kort oppsummering av perioden fra 1. mai 2024 til 30.april 2025 
 

• Det har vært avholdt 3 digitale styremøter. 
• Det har vært betydelig kommunikasjon og vurderinger pr mail 
• Vi har hatt tilbud om kjøp av kart på sandwichplate. 15 kart ble bestilt. 
• Det jobbes utrolig bra i alle vel med stor innsats for å klargjøre løypene. 
• MT har en samarbeidsavtale med YJL og MT og samarbeidet har fungert utmerket også denne sesongen 
• Vi har mottatt kr 364014 i løypebidrag som er kjempebra!  

 
TUSEN TAKK TIL ALLE BRUKERE AV SKILØYPER OG TAKK FOR ALLE BIDRAG! 
 
 
Leder takker for et meget godt og engasjert styre som har fungert på en utmerket måte. Meget dyktige medlemmer som har 
engasjert seg og tatt oppgaver med glede! Så igjen tusen takk! 
 
Styret ønsker alle hytteeiere og skigåere mange fine skiturer i flotte skiløyper også neste vinter!  
 

For styret i Mellad’n Turløyper  

Torleif Håvi                                                                                                                                                                      

Styreleder  

http://www.melladn.no/

